FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Lei  nº  13.019/2014,  LEI  Nº
3.247/2025, de 09 de dezembro de 2025, Inexigibilidade nº 075/2025,
combinado com o Decreto Municipal 018/2017.

OBJETO: Parceria entre entidade e o Poder Público para viabilizar
a aquisição de janelas.

VALOR: até R$26.480,50 (vinte e seis mil quatrocentos e oitenta
reais e cinquenta centavos).

VIGÊNCIA: Vigorará pelo período de dezembro de 2025 até 28 de
fevereiro de 2026.

BOM PRINCÍPIO, 11 DE DEZEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal